別記様式第２号（第６条関係）

年　　月　　日
文京区長　殿
	建物の名称

	建物の所在地

	管理団体名・代表者職・氏名
（管理者氏名）

	代表者（管理者）住所

文京区防災資機材購入費用助成金交付申請書（中高層共同住宅等用）

防災資機材を購入するため、文京区防災資機材購入費用助成金の交付について、文京区防災資機材購入費用助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　購入費用内訳
	品目
	単価
	個数
	金額

	円

	円

	円

	総額

	円

[bookmark: _GoBack]
３　添付書類
⑴　助成対象経費に係る見積書の写し
　⑵　その他区長が必要があると認めた書類

	担当者氏名
	：

	電話番号
	：

	メール
	：